
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/23

Objeto: “Adquisición de una licencia de uso con soporte técnico, consultoría y actualización anual
de firmador digital SignAr Full, a ser incorporada en el Sistema de Gestión Integral SISFE Poder
Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 23 de marzo de 2023 a las 10 hs. - Dirección General de Administración
de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 14.468.635,50 (pesos catorce millones cuatrocientos sesenta y ocho mil
seiscientos treinta y cinco con cincuenta centavos).

VALOR DEL PLIEGO: pesos cinco mil ochocientos ($ 5.800,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática 3041.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 38960 Mar. 07 Mar. 08

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 2/23 –

CUIJ 21-20592144-0

OBJETO: “Adquisición Artículos de Librería Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA:  29  de  Marzo  de  2023  -  10:00  Horas  -  Sub-Dirección  de  Administración  de  los
Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS OCHO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y CUATRO CON 28/100.- ($ 8.492.584,28.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE.- ($ 3.397,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 5188/4188 (Economato).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 38961 Mar. 07 Mar. 08



__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001604

OBJETO: COMPRA DE TILLAS Y ACCESORIOS DE LINEAS PARA MANTENIMIENTO - PLAN 2023

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  23.111.148,14 -  (Pesos:  Veintitrés  millones  ciento  once mil  ciento
cuarenta y ocho c/14/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/03/2023 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email:logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38951 Mar. 07 Mar. 09

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 7060001590

OBJETO:  INSTALACION  DE  CABLES  SUBTERRANEOS  DE  M.T.  Y  B.T.  CON  COLOCACION  DE
GABINETES DE 4 VIAS PARA USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD DE
ROSARIO Y ALREDEDORES-ETAPA XXXVIII.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 67.689.260,48,- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 28/03/2023 - HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  www.epe.santafe.gov.ar  -
jprodriguez@epe.santafe.gov.ar

flavini@epe.santafe.gov.ar



S/C 38948 Mar. 07 Mar. 09

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001610

OBJETO: ADQUISICION DE CELDAS DE DISTRIBUCION SECUNDARIA PARA MEDIA TENSION – PLAN
2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 271.548.971,10 (Pesos, doscientos setenta y un millones quinientos
cuarenta y ocho mil novecientos setenta y uno con 10/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/04/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38966 Mar. 07 Mar. 09

__________________________________________

HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2.023

EXPEDIENTE: 000055/2023

MONTO AUTORIZADO: $ 17.856.000,00 (Pesos diecisiete millones ochocientos cincuenta y seis mil
con 00/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 12.00 hs del día

20 / 03 / 2023 – MESA DE ENTRADAS – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
844499 / 4846100 – Interno 29602

FECHA,  HORA y  LUGAR A  REALIZAR LA  APERTURA:  21  /  03  /  2023  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721.



OBJETO: ADQUISICION EN COMODATO DE BOMBAS DE INFUSION DE JERINGA CON OPCION A
PRORROGAR POR UN PERIODO IGUAL MAS – CON DESTINO AL HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

DESTINO: SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 7.142,00 (Pesos siete mil ciento cuarenta y dos con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 864,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 38953 Mar. 07 Mar. 08

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACIÓN

GESTION DIRECTA EXPTE 474 2023 ART 116 INC “C” 26

OBJETO: REPARACIONES E IMPERMEABILIZACIÓN EN EL CENTRO DE SALUD N°30 ‘LUCÍA LORENZO’
– CHACO 422 – CP 2152 – GRANADERO BAIGORRIA – PROVINCIA DE SANTA FE.-

Fecha y hora de Apertura: 16/03/ 2023 10:00 HS.

Organismo: JURISDICCION LICITANTE: HOSPITAL ESCUELA EVA PERONde GRANADERO BAIGORRIA
dependiente del MINISTERIO DE SALUD



JURISDICCION COMITENTE: CENTRO DE SALUD N 30 LUCIA LORENZO – CHACO 422 – GRANADERO
BAIGORRIA

Presupuesto Oficial: $ 7.159.209,00

Lugar y fecha de Apertura de Ofertas: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON de Granadero Baigorria –
Av. San Martin 1645 – 2152 –Granadero Baigorria.- el día 16 DE MARZO 2023 hora: 10.00 Hs

Consulta de Pliegos: Sitio Web del Gobierno de Santa Fe: www.santafe.gov.ar

Requisitos de Licitadores:

Certificado Habilitante

Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA): $ 28.636.834,60

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 7.159.208,64

Novedades: Visita de Obra (Obligatoria): Día: 08/03/2023 Hora: 10:00 hs.

S/C 38970 Mar. 07 Mar. 08

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

DE GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN

Expte. 474 2023

Gestión Directa Expte. 474 2023 Art. 116 Inc.-“C” 26.

Objeto: Reparaciones e impermeabilización en el centro de salud N° 30 Lucia Lorenzo - Chaco
422- CP 2152- Granadero Baigorria - provincia de Santa Fe.

Fecha y hora de Apertura: 16/03/2023 - 10:00 hs.

Organismo:

Jurisdicción  Licitante:  Hospital  Escuela  Eva  Perón  de  Granadero  Baigorria  dependiente  del
Ministerio de Salud

Jurisdicción Comitente: Centro de Salud Nº 30 Lucia Lorenzo - Chaco 422 - Granadero Baigorria



Presupuesto Oficial: $ 7.159.209,00

Lugar y fecha de Apertura de Ofertas: Hospital Escuela Eva Perón de Granadero Baigorria - Av.
San Martín 1645 -2152 -Granadero Baigorria.- el día 16 de Marzo 2023 hora: 10.00 Hs

Consulta de Pliegos:

Sitio Web del Gobierno de Santa Fe: www.santafe.gov.ar.

Requisitos de licitadores

• Certificado Habilitante

• Sección Obras de Arquitectura

• Capacidad de Contratación Anual Necesaria (OCA); $ 28.636.834,60

• Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad $ 7.159.208,64

Novedades:

Visita de Obra (Obligatoria): Día: 08/03/2023 - Hora: 10:00 hs.

S/C 38970 Mar. 07 Mar. 08

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JAVIER

LICITACION PUBLICA Nº 01/2023

OBJETO:  Adquisición de un mil  ochocientos cuatro (1.804 m3),  metros cúbicos de hormigón
elaborado tipo H-25 (flete incluido), con un presupuesto oficial de $ 73.903.963,60 (pesos setenta y
tres millones novecientos tres mil novecientos sesenta y tres con 60/100) en las condiciones que
fija el Pliego de Bases y Condiciones, que se encuentra a la venta en el Departamento de Haciendo
de la Municipalidad de San Javier, sito en calle Alvear 2178, a un valor $ 4000 (pesos cuatro mil),
siendo el plazo para presentación de las ofertas, hasta las 11:00 hs. del día 17 de marzo de 2023.

$ 320 495021 Mar. 7 Mar. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 021/2023



Ordenanza N° 0560/2023

Apertura: 16/03/2023 Hora: 11:00hs.

OBJETO: Compra de 300m3 de hormigón elaborado tipo H-25 vial  con aditivo acelerante de
fragüe, puesto en obra.

Destino: Secretaría de Obras y Servicios Públicos

Imputación Preventiva: $ 9.300.000

Lugar a realizar la apertura e informes: Sede del Gobierno de la Ciudad de Ceres. Av. Hipólito
Irigoyen 4 (CP 2340). En horario de lunes a viernes de 7 a 13 hs. Tel.034914202201420295 - Email:
hacienda©ceres.gob.ar.

Valor del pliego: SIN COSTO

Sellado Fiscal: Sellado municipal correspondiente.

$ 45 494862 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 022/2023

Ordenanza N° 0561/2023

Apertura: 17/03/2023 - Hora: 11:00hs.

OBJETO: Compra de 185 Luminarias y Luces LED, conforme a las especificaciones que se indican
en el Pliego de Bases y Condiciones.

Destino: Secretaría de Obras y Servicios Públicos

Imputación Preventiva: $ 5.000.000

Lugar a realizar la apertura e informes: Sede del Gobierno de la Ciudad de Ceres. Av. Hipólito
Irigoyen 4 (CP 2340). En horario de lunes a viernes de 7 a 13 hs. Tel.03491-420220/420295 - Email:
hacienda@ceres.gob.ar.

Valor del pliego: SIN COSTO

Sellado Fiscal: Sellado municipal correspondiente.

$ 45 494855 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________



MUNICIPALIDA DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 54.540

OBJETO: Construcción de veredas espacio verde Barrio Los Arces.

Contratación del total de mano de obra, materiales, herramientas y equipos necesarios para la
ejecución de la obra 12 Etapa construcción de veredas - Espacio verde Barrio Los Arces, ubicado
entre calles A. Culzoni, Operto y S. Begnis de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto: $5.122.581,27.

Sellado: $2.561,29. Pliego: $2.561,29.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 21/03/2023. Hora: 09:00. Lugar: dependencias de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 494806 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 54.541

OBJETO: Remodelación Plaza Madre Teresa De Calcuta - Barrio Zazpe. Contratación del total de
mano  de  obra,  materiales,  herramientas  y  equipos  necesarios  para  la  ejecución  de  la  obra
Remodelación  Plaza  Madre  Teresa  de  Calcuta,  ubicada  entre  calles  Francia,  Peterlín  y  J.  V.
González, en Barrio Zazpe de la ciudad de Rafaela.

Presupuesto: $3.364.535.

Sellado: $1.682,27. Pliego: $1.682,27.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 23/03/2023 - Hora: 09:00. Lugar. Dependencias de la Secretaría de Hacienda
y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

Ciudad de Rafaela.



$ 90 494807 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 3233/23

Objeto:  Licitación  Pública  para  la  adquisición  de un (1)  minibús  para  traslado de personas,
conforme al  pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la sede de la
Administración Municipal.

Presupuesto oficial: $ 11.735.659,89.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 21 de marzo de 2023, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 21 de marzo de 2023, a las 11:00 hs., en la sede de la Sociedad
Rural de Sunchales, Avda. Belgrano N° 164.-

Valor del Pliego: sin costo

Acceso a los pliegos: se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Municipalidad de Sunchales:
https://www.sunchales.gob.ar/licitaciones-y-contrataciones. Y estarán disponibles en papel en el
área de Receptoría de la Subsecretaria de Hacienda y Finanzas.

Consultas:  en  la  Subsecretaría  de  Infraestructura  Urbana  y  Rural  de  la  Municipalidad  de
Sunchales: subsecretariainfraestructura@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103, Sunchales,
hasta el 17/03/23 a las 12:00 hs

Sunchales, 28 de febrero de 2023.-

$ 450 495054 Mar. 07 Mar. 20

__________________________________________

COMUNA DE VILLA MUGUETA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2023

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública N° 02/2023 del denominado Lote 16 (de 10
m x 40 m) de la Manzana 17, con frente al Sudeste sobre Calle Rivadavia, entre Calle General Mitre
y Avenida Independencia, a los 40.00 metros de Calle General Mitre hacia el Nordeste, poligonal



cerrada de 4 lados, cuyas dimensiones lineales y linderos son los siguientes: el lado A - B mide
40.00  metros,  linda  con  PII  1515007145220000  CHIESSA  JUAN  y  PII  1515007145250000
VERDINELLI OMAR; el lado B - C mide 10.00 metros, linda con PII 1515007145260000 CHIESSA
JUAN; el lado C - D mide 40.00 metros, linda con PII 1515007145200001 VALLESCIANI ROGELIO, el
lado D - A mide 10.00 metros, linda con calle Rivadavia y cuyos ángulos internos son en el vértice
A:  90º00´00”  vértice  B:  90º00´00”  vértice  C:  90°00´00”  vértice  D:  90º00´00”,  encierra  una
superficie de 400.00 metros cuadrados; está empadronado bajo la PII 151500-71452110000-8,
conforme al  Plano de Mensura Para Adquisición de Dominio por  Usucapión Administrativa N°
221788, confeccionado por el Agrimensor Claudio Farrando, inscripto por ante el SCIT en fecha
05/07/2019;  y  el  dominio  se  ha  inscripto  al  Tomo  464  Folio  366,  Sección  Propiedades  del
Departamento San Lorenzo, del Registro General de Rosario. Precio Base: $ 3.600.000.- Recepción
Ofertas:  hasta  31/03/2023,  11.00  horas.  Fecha  Apertura:  31/03/2023,  11.30  horas.  Venta  de
Pliegos:  Hasta  30/03/2023.  Valor  Pliego:  $  2.000.-Informes  Tel:  (03464)  497313/125  -  Mail:
comunavm.adm@gmail.com.

$ 220 494804 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 01/2023

La Comuna de Villa Mugueta llama a Licitación Pública N° 01/2023 del denominado Lote 21 (de 10
m x 50 m) de la Manzana 16, con frente al Sudoeste sobre Calle Carlos Pellegrini, entre Calle
Moreno y Calle Rivadavia, a los 40.00 metros de Calle Rivadavia hacia el Nordoeste, poligonal
cerrada de 4 lados, cuyas dimensiones lineales y linderos son los siguientes: el lado A - B mide
10.00  metros,  linda  con  calle  Carlos  Pellegrini;  el  lado  B  -  C  mide  50.00  metros,  linda  con
1515007145090000  BERON  GERARDO;  el  lado  C  -  D  mide  10.00  metros,  linda  con
1515007145000000 DE BENEDETTI SAMANTA; el  lado D -  A mide 50.00 metros, linda con PII
1515007145040000  FICHERA  CARMELO y  PII  1515007145070000  PERONJA  ANTONIA  y  cuyos
ángulos internos son en el vértice A: 90°00´00” vértice B: 90°00´00” vértice C: 90º00´00” vértice
D: 90º00´00” Encierra una superficie de 500.00 metros cuadrado. Está empadronado bajo la PII
151500-71450810000-7, y cuyo dominio se encuentra inscripto al Tomo 464 Folio 365, Sección
Propiedades del  Departamento San Lorenzo,  del  Registro  General  de Rosario.  Precio  Base:  $
4.500.000.- Recepción Ofertas: hasta 31/03/2023, 10.30 horas. Fecha Apertura: 31/03/2023, 11.00
horas.  Venta  de  Pliegos:  Hasta  30/03/2023.  Valor  Pliego:  $  2.000.-  Informes  Tel.:  (03464)
497313/125 - Mail: comunavm.admgmail.com.-

$ 220 494805 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACION PUBLICA N° 02/2023

OBJETO: La presente licitación tiene por objeto la construcción de 40 nichos en el cementerio
comunal.



Fecha de Apertura: 23/03/2023 – Hora: 10:00.-

Lugar de apertura: Comuna de Alcorta - Sarmiento Nro. 284.-

Valor del Pliego: $ 10.000 (Pesos Diez Mil).-

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 23/03/2023 - COMUNA DE ALCORTA.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. del día 23/03/2023 - COMUNA DE ALCORTA.

$ 90 494696 Mar. 7 Mar. 8

__________________________________________

COMUNA DE PEYRANO

LICITACION PUBLICA Nº 1/23

La Comuna de Peynano llama a Licitación Pública Nº 001/23, según Ordenanza 1235-2023, para la
enajenación de un lote ubicado en la zona urbana de la Comuna de Peyrano, de Lote h, de la
Manzana 126. 1) Uno sito en calle Iriondo s/n de 15 metros de frente por 50 metros de fondo,
siendo la bus de la suma de pesos un millon ochocientos mil ($1.800.000). Consultas y Pliego de
Condiciones en la Sede Comunal de Peyrano, presentación de ofertas hasta el día 16 de Marzo de
2023. a las 10 hs..

$ 135 494750 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002-2023

La  Comuna  de  Peyrano  llama  a  Licitación  Pública  N°  002-2023,  según  Ordenanza  N°  N°
1236-2023, para la enajenación de un lote ubicado en la zona urbana de la Comuna de Peyrano, de
Lote M. de la Manzana 126. 1) Uno Sito en calle Mendoza sin de 15 metros de frente por 35 metros
de fondo, siendo la base de la oferta la suma de pesos novecientos mil ($900.000). Consultas y
Pliego de Condiciones en la Sede Comunal de Peyrano, presentación de ofertas hasta el día 16 de
Marzo de 2023 a las 10 hs.

$ 135 494799 Mar. 7 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE CHOVET



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

OBJETO: Reconstrucción de calle de asfalto por 2.339,70 m2 y 4 cm de espesor.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Sarmiento 589, Chovet, teléfono
(03465) 493167 hasta el 22/03/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 08.30 hs del 22/03/2023. Apertura de ofertas: en
sede comunal a las 09:00 hs. del 22/03/2023.

Valor del pliego: pesos treinta mil ($30.000)

Garantía de seriedad de oferto: pesos cincuenta mil ($50.000).

$ 540 494761 Mar. 7 Mar. 22

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/2023

Prórroga / Nuevo cronograma

OBJETO: Venta de terrenos.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 470130 470002 hasta el 23/03/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10.30 hs. del 23/03/2023. Apertura de ofertas:
en sede comunal a las 10:45 hs. del 23/03/2023.

Valor de cada pliego: pesos cinco mil ($ 3.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos trescientos mil ($ 10.000).

$ 450 494820 Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________


